DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MÁSCARAS, TOALHAS E
VAPOR: ESPAÇOS E SUBJETIVIDADES NA SAUNA DURANTE A PANDEMIA DA
COVID-19 EM FORTALEZA-CE de autoria de WALISSON ANGÉLICO DE ARAÚJO,
RIBAMAR JOSÉ DE OLIVEIRA JUNIOR, foi publicado nos E-BOOK X CINABEH - Vol 01
referente ao ISBN 978-65-86901-34-4.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133737

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/133737